


세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

부서: 괴산읍
정책: 주민 만족 서비스 제공(괴산읍)
단위: 효율적인 괴산읍 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

괴산읍 1,170,010 1,164,120 5,890

주민 만족 서비스 제공(괴산읍) 345,589 340,789 4,800

효율적인 괴산읍 운영 345,589 340,789 4,800

공공시설 및 장비유지관리(괴산읍) 184,061 179,261 4,800

201 일반운영비 108,181 103,381 4,800

02 공공운영비 103,981 99,181 4,800

  ○전기요금                86,052             81,252            4,800

    -가로등 및 신호등                76,800             72,000            4,800  경정 6,400,000원 * 12월

행정운영경비(괴산읍) 244,421 243,331 1,090

기본경비(괴산읍) 86,202 85,112 1,090

기본경비(괴산읍) 86,202 85,112 1,090

201 일반운영비 35,948 33,068 2,880

01 사무관리비 29,238 26,358 2,880

  ○일직비(1월~7월)
                6,600             11,400          △4,800

  ○일직비(8월~12월)                 7,680                  0            7,680

      경정 50,000원 * 2명 * 66일

  80,000원 * 2명 * 48일

202 여비 39,610 41,400 △1,790

02 월액여비 39,610 41,400 △1,790

  ○월액여비                39,610             41,400          △1,790  경정 39,610,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감물면
정책: 주민 만족 서비스 제공(감물면)
단위: 효율적인 감물면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감물면 571,394 568,144 3,250

주민 만족 서비스 제공(감물면) 173,522 171,602 1,920

효율적인 감물면 운영 173,522 171,602 1,920

공공시설 및 장비유지관리(감물면) 69,915 67,995 1,920

201 일반운영비 23,965 22,045 1,920

02 공공운영비 23,965 22,045 1,920

  ○가로등 및 신호등 전기요금
               13,320             11,400            1,920      경정 1,110,000원 * 12월

401 시설비및부대비 45,550 45,550 0

01 시설비 45,550 45,550 0

  ○재활용품 분리 수거장 개보수
               23,455             20,000            3,455

  ○청사 외야 화장실 철거
                6,764              9,000          △2,236

  ○청사 배수로 설치(30m)                     0              5,000          △5,000

  ○청사 수도관 보수                 1,481              5,000          △3,519

  ○면사무소 분리수거장 앞 포장(183㎡)
                7,300                  0            7,300

      경정 23,455,000원 * 1식

      경정 6,764,000원 * 1식

  경정 0원

  경정 1,481,000원 * 1식

      7,300,000원 * 1식

주민편의 중심의 지역개발(감물면) 230,000 230,000 0

균형있는 지역개발(감물면) 230,000 230,000 0

소규모 주민숙원사업(감물면) 230,000 230,000 0

401 시설비및부대비 230,000 230,000 0

01 시설비 230,000 230,000 0

  ○신대 농로포장 및 배수로정비(200m)
               14,475             15,000            △525

  ○하미전 농로포장(110m)                15,991             14,000            1,991

  ○광지실 농로포장(120m)                14,296             15,000            △704

  ○원매전 하수도정비(70m)                     0             10,000         △10,000

  ○남양동 배수로정비(130m)                     0             13,000         △13,000

  ○신기 마을안길보수(100m)                     0             15,000         △15,000

  ○구무정 농로포장(70m)                     0              9,000          △9,000

  ○오성 배수로정비(120m)                     0             10,000         △10,000

  ○율리 배수로정비(150m)                15,001             13,000            2,001

  ○율리 농로포장(55m)                     0              7,000          △7,000

  ○주월 배수로정비(100m)                11,650              9,000            2,650

  ○하백양 배수로정비(100m)                12,098             10,000            2,098

  ○작은 민원사업 해결                     0             90,000         △90,000

  ○대상동 농로포장(174m)                18,824                  0           18,824

  ○상백양 농로포장(107m)                12,447                  0           12,447

  ○하미전 배수로정비(123m)                 9,683                  0            9,683

  ○율리마을 배수로정비(147m)                 8,038                  0            8,038

      경정 14,475,000원

  경정 15,991,000원

  경정 14,296,000원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 15,001,000원

  경정 0원

  경정 11,650,000원

  경정 12,098,000원

  경정 0원



부서: 감물면
정책: 주민편의 중심의 지역개발(감물면)
단위: 균형있는 지역개발(감물면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○도전마을 농로포장(198m)                23,150                  0           23,150

  ○계담 농로 및 광장포장(62m)                17,997                  0           17,997

  ○원매전 배수로정비(102m)                14,519                  0           14,519

  ○신기마을 블럭설치 및 배수로정비(60m)                13,231                  0           13,231

  ○도전 농로포장(32m)                 3,810                  0            3,810

  ○오간 농로포장(33m)                 4,854                  0            4,854

  ○남양동 농로포장 및 배수로정비(65m)                12,506                  0           12,506

  ○하천응급복구(18대)                 7,430                  0            7,430

행정운영경비(감물면) 167,872 166,542 1,330

기본경비(감물면) 59,927 58,597 1,330

기본경비(감물면) 59,927 58,597 1,330

201 일반운영비 27,073 24,193 2,880

01 사무관리비 23,784 20,904 2,880

  ○일직비(1월~7월)
                6,600             11,400          △4,800

  ○일직비(8월~12월)                 7,680                  0            7,680

      경정 50,000원 * 2명 * 66일

  80,000원 * 2명 * 48일

202 여비 23,650 25,200 △1,550

02 월액여비 23,650 25,200 △1,550

  ○월액여비                23,650             25,200          △1,550  경정 23,650,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장연면
정책: 주민 만족 서비스 제공(장연면)
단위: 효율적인 장연면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장연면 512,468 509,499 2,969

주민 만족 서비스 제공(장연면) 115,794 115,605 189

효율적인 장연면 운영 115,794 115,605 189

행정운영 및 관리(장연면) 26,809 26,620 189

405 자산취득비 1,569 1,380 189

01 자산및물품취득비 1,569 1,380 189

  ○냉온수기                   189                  0              189  189,000원 * 1대

주민편의중심 지역개발(장연면) 230,000 230,000 0

균형있는 지역개발(장연면) 230,000 230,000 0

소규모 주민숙원사업(장연면) 230,000 230,000 0

401 시설비및부대비 230,000 230,000 0

01 시설비 230,000 230,000 0

  ○신촌 배수로정비(L=150m)                14,270             15,000            △730

  ○거문 배수로정비(L=100m)                14,610             15,000            △390

  ○석장골 농로포장(L=120m)                15,010             15,000               10

  ○추점 농로포장(L=120m)                12,240             15,000          △2,760

  ○간곡 농로확포장(L=200m)                16,300             20,000          △3,700

  ○조곡 배수로정비(L=150m)                16,210             15,000            1,210

  ○교동 배수로정비(L=100m)                 9,970             15,000          △5,030

  ○송동 안길포장(L=150m)                13,960             15,000          △1,040

  ○신대 농로포장(L=150m)                14,230             15,000            △770

  ○양우실농로포장(L=110m)                13,200                  0           13,200

  경정 14,270,000원

  경정 14,610,000원

  경정 15,010,000원

  경정 12,240,000원

  경정 16,300,000원

  경정 16,210,000원

  경정 9,970,000원

  경정 13,960,000원

  경정 14,230,000원

행정운영경비(장연면) 166,674 163,894 2,780

기본경비(장연면) 58,720 55,940 2,780

기본경비(장연면) 58,720 55,940 2,780

201 일반운영비 26,216 23,336 2,880

01 사무관리비 23,358 20,478 2,880

  ○일직비(1월~7월)
                6,600             11,400          △4,800

  ○일직비(8월~12월)                 7,680                  0            7,680

      경정 50,000원 * 2명 * 66일

  80,000원 * 2명 * 48일

202 여비 23,300 23,400 △100

02 월액여비 23,300 23,400 △100

  ○월액여비                23,300             23,400            △100  경정 23,300,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연풍면
정책: 주민 만족 서비스 제공(연풍면)
단위: 효율적인 연풍면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연풍면 685,226 684,948 278

주민 만족 서비스 제공(연풍면) 169,064 169,016 48

효율적인 연풍면 운영 169,064 169,016 48

행정운영 및 관리(연풍면) 30,771 30,723 48

201 일반운영비 16,863 16,815 48

02 공공운영비 13,678 13,630 48

  ○청사                10,376             10,328               48

    -수도요금                   276                228               48  경정 23,000원 * 12월

주민편의중심 지역개발(연풍면) 310,000 310,000 0

균형있는 지역개발(연풍면) 310,000 310,000 0

소규모 주민숙원사업(연풍면) 310,000 310,000 0

401 시설비및부대비 310,000 310,000 0

01 시설비 310,000 310,000 0

  ○작은 민원사업 해결                     0            120,000        △120,000

  ○행정 배수로정비(192m)                10,000                  0           10,000

  ○절골 농로포장(140m)                26,000                  0           26,000

  ○밤골 농로포장(120m)                18,000                  0           18,000

  ○중리 배수로정비(231m)                13,000                  0           13,000

  ○금대 농로 및 배수로정비(93m)                15,000                  0           15,000

  ○종산 농로포장(128m)                25,000                  0           25,000

  ○오수 가드레일 설치(64m)                13,000                  0           13,000

  경정 0원

행정운영경비(연풍면) 206,162 205,932 230

기본경비(연풍면) 63,928 63,698 230

기본경비(연풍면) 63,928 63,698 230

201 일반운영비 27,738 24,858 2,880

01 사무관리비 24,690 21,810 2,880

  ○일직비(1월~7월)
                6,600             11,400          △4,800

  ○일직비(8월~12월)                 7,680                  0            7,680

      경정 50,000원 * 2명 * 66일

  80,000원 * 2명 * 48일

202 여비 24,350 27,000 △2,650

02 월액여비 24,350 27,000 △2,650

  ○월액여비                24,350             27,000          △2,650  경정 24,350,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 칠성면
정책: 주민편의중심 지역개발(칠성면)
단위: 균형있는 지역개발(칠성면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

칠성면 676,947 674,267 2,680

주민편의중심 지역개발(칠성면) 350,000 350,000 0

균형있는 지역개발(칠성면) 350,000 350,000 0

소규모 주민숙원사업(칠성면) 350,000 350,000 0

401 시설비및부대비 350,000 350,000 0

01 시설비 350,000 350,000 0

  ○비동 배수로정비(80m)                14,490             15,000            △510

  ○비곡 농로포장(150m)                20,000             20,000                0

  ○태성 성안 농로포장(100m)                     0             20,000         △20,000

  ○태성 농로포장(100m)                19,328                  0           19,328

  ○갈산 노인정 주변정리(50㎡)
                8,324             10,000          △1,676

  ○내쌍 세천정비(100m)                20,000             20,000                0

  ○율곡마을내 도로 재포장(100m)                     0             20,000         △20,000

  ○율곡마을내 도로포장(100m)                24,377                  0           24,377

  ○지곡 옹벽설치(20m)                 8,297             10,000          △1,703

  ○성산 농로포장(150m)                18,866             20,000          △1,134

  ○갈론샘동 세천정비(80m)                18,014             20,000          △1,986

  ○외두마을내 도로 재포장(100m)
               26,115             20,000            6,115

  ○갈읍마을내 도로포장(150m)
               20,552             25,000          △4,448

  ○고읍 농로포장(200m)                18,204             20,000          △1,796

  ○작은 민원사업 해결                 3,020            110,000        △106,980

  ○국기 게양대 설치                 4,464                  0            4,464

  ○국도34호선 지장물 이설                 8,550                  0            8,550

  ○내두 도로포장 및 배수로정비
               22,360                  0           22,360

  ○내쌍 쉼터조성                 6,457                  0            6,457

  ○송동 농로포장                26,442                  0           26,442

  ○학동 용수로정비                 5,503                  0            5,503

  ○내쌍 운동시설 설치                12,910                  0           12,910

  ○외사 농로포장                30,000                  0           30,000

  ○외쌍 마을회관 광장포장(A=500㎡)
               13,727             20,000          △6,273

  경정 14,490,000원

  경정 19,999,090원

  경정 0원

      경정 8,324,000원

  경정 19,999,240원

  경정 0원

  경정 8,297,000원

  경정 18,866,000원

  경정 18,014,000원

      경정 26,115,000원

      경정 20,552,000원

  경정 18,203,020원

  경정 3,020,000원

  4,464,000원 * 1식

  8,550,000원 * 1식

      22,359,110원 * 1식

  6,457,000원 * 1식

  26,441,580원 * 1식

  5,503,000원 * 1식

  12,909,330원 * 1식

  29,999,970원 * 1식

      경정 13,726,560원

행정운영경비(칠성면) 172,876 170,196 2,680

기본경비(칠성면) 67,627 64,947 2,680

기본경비(칠성면) 67,627 64,947 2,680

201 일반운영비 26,787 23,907 2,880

01 사무관리비 24,204 21,324 2,880



부서: 칠성면
정책: 행정운영경비(칠성면)
단위: 기본경비(칠성면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○일직비(1월~7월)
                6,600             11,400          △4,800

  ○일직비(8월~12월)                 7,680                  0            7,680

      경정 50,000원 * 2명 * 66일

  80,000원 * 2명 * 48일

202 여비 25,000 25,200 △200

02 월액여비 25,000 25,200 △200

  ○월액여비                25,000             25,200            △200  경정 25,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문광면
정책: 주민 만족 서비스 제공(문광면)
단위: 효율적인 문광면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문광면 474,740 472,600 2,140

주민 만족 서비스 제공(문광면) 155,960 155,270 690

효율적인 문광면 운영 155,960 155,270 690

행정운영 및 관리(문광면) 49,887 50,224 △337

201 일반운영비 13,247 11,952 1,295

02 공공운영비 11,167 9,872 1,295

  ○청사                10,460              9,360            1,100

    -수도요금                 1,448                348            1,100

  ○차량보험료                   438                243              195

    -소형화물                   438                243              195

  경정 1,448,000원

  경정 438,000원

405 자산취득비 18,368 20,000 △1,632

01 자산및물품취득비 18,368 20,000 △1,632

  ○행정차량 구입                18,368             20,000          △1,632  경정 18,367,950원

공공시설 및 장비유지관리(문광면) 36,213 35,186 1,027

201 일반운영비 23,157 18,812 4,345

02 공공운영비 23,157 18,812 4,345

  ○가로등 및 신호등 전기요금
               17,748             14,268            3,480

  ○차량유지비                 4,409              3,544              865

    -소형화물                 4,409              3,544              865

      경정 17,747,920원

  경정 4,409,000원

401 시설비및부대비 12,232 15,550 △3,318

01 시설비 12,232 15,550 △3,318

  ○청사 도색 공사                 5,905             10,000          △4,095

  ○롤스크린형 블라인드 설치                 4,390              5,000            △610

  ○역대면장 사진걸이 제작                 1,387                  0            1,387

  경정 5,905,000원

  경정 4,390,000원

  1,387,000원 * 1식

주민편의중심 지역개발(문광면) 230,000 230,000 0

균형있는 지역개발(문광면) 230,000 230,000 0

소규모 주민숙원사업(문광면) 230,000 230,000 0

401 시설비및부대비 230,000 230,000 0

01 시설비 230,000 230,000 0

  ○광덕2 배수로정비(250m)                14,394             15,000            △606

  ○유평 대장동 농로포장(200m)
               24,291             25,000            △709

  ○문법1 배수로정비(100m)                 4,619             10,000          △5,381

  ○방성2 마을하수구정비(60m)
               18,585             30,000         △11,415

  ○흑석 배미골 농로포장(130m)
               16,248             20,000          △3,752

  ○옥성 동학 농로포장(250m)
               27,391             30,000          △2,609

  경정 14,394,000원

      경정 24,291,000원

  경정 4,619,000원

      경정 18,585,000원

      경정 16,248,000원

      경정 27,391,000원



부서: 문광면
정책: 주민편의중심 지역개발(문광면)
단위: 균형있는 지역개발(문광면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○신기2 농로포장(80m)                 9,462             10,000            △538

  ○양곡2 암거설치(16m)                24,150                  0           24,150

  ○대명 농로포장(153m)                20,665                  0           20,665

  ○신기1 진입로포장(124m)                16,378                  0           16,378

  ○유평 배수로정비(116m)                 6,666                  0            6,666

  ○신기1 마을창고 포장(A=254㎡)                10,431                  0           10,431

  ○유평 대장골 농로포장(92m)                12,430                  0           12,430

  ○문법3 배수로정비(58m)                 5,588                  0            5,588

  ○방성1 배수로정비(40m)                 4,296                  0            4,296

  ○양곡3 진입로포장(60m)                 7,209                  0            7,209

  ○광덕2 만의실골 배수로정비(100m)                 7,197                  0            7,197

  ○작은 민원사업 해결                     0             90,000         △90,000

  경정 9,462,000원

  경정 0원

행정운영경비(문광면) 88,780 87,330 1,450

기본경비(문광면) 60,213 58,763 1,450

기본경비(문광면) 60,213 58,763 1,450

201 일반운영비 27,239 24,359 2,880

01 사무관리비 23,784 20,904 2,880

  ○일직비(1월~7월)
                6,600             11,400          △4,800

  ○일직비(8월~12월)                 7,680                  0            7,680

      경정 50,000원 * 2명 * 66일

  80,000원 * 2명 * 48일

202 여비 23,570 25,200 △1,630

02 월액여비 23,570 25,200 △1,630

  ○월액여비                23,570             25,200          △1,630  경정 23,570,000원

405 자산취득비 200 0 200

01 자산및물품취득비 200 0 200

  ○직원의자 구입                   200                  0              200  200,000원 * 1개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청천면
정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)
단위: 효율적인 청천면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청천면 1,460,322 1,437,118 23,204

주민 만족 서비스 제공(청천면) 399,538 377,154 22,384

효율적인 청천면 운영 399,538 377,154 22,384

공공시설 및 장비유지관리(청천면) 161,065 138,681 22,384

201 일반운영비 119,108 109,724 9,384

02 공공운영비 117,186 107,802 9,384

  ○가로등 및 신호등 전기요금
               57,600             48,816            8,784

  ○유원지 관리                 3,440              2,840              600

    -공공요금                 1,440                840              600

      경정 4,800,000원 * 12월

  경정 120,000원 * 12월

401 시설비및부대비 22,850 9,850 13,000

01 시설비 22,850 9,850 13,000

  ○재활용품 선별장 보수                13,000                  0           13,000

주민편의중심 지역개발(청천면) 660,000 660,000 0

균형있는 지역개발(청천면) 660,000 660,000 0

소규모 주민숙원사업(청천면) 660,000 660,000 0

401 시설비및부대비 660,000 660,000 0

01 시설비 660,000 660,000 0

  ○신후평 쉼터조성(1식)                 9,170             10,000            △830

  ○운교 구름다리 마을하수도정비(350m)
               16,233             20,000          △3,767

  ○신월 송정 마을진입로 재포장(150m)
               22,915             30,000          △7,085

  ○삼송4 윗선유동 배수로정비(200m)
               24,005             25,000            △995

  ○고성 승암골 농로포장(200m)
               27,284             30,000          △2,716

  ○부성1 마을농로 구간보수(400m)
               13,126             15,000          △1,874

  ○후영2 배수로정비(130m)                14,156             16,000          △1,844

  ○창리 장기바위 앞 배수로정비(150m)
               16,353             17,100            △747

  ○삼송3 다못골 농로포장(150m)
               23,901             25,000          △1,099

  ○거봉 옹벽 및 박스설치(20m)
               20,066             22,000          △1,934

  ○원도원 양수장 진입로 농로포장(150m)
               22,471             24,100          △1,629

  ○덕평2 예천 빨래터 복개공사(3개소)
                6,441              7,000            △559

  ○금평1 농로포장(210m)                23,823             26,000          △2,177

  ○후영1 농로포장(150m)                14,905             16,000          △1,095

  경정 9,170,000원

      경정 16,233,000원

      경정 22,915,000원

      경정 24,005,000원

      경정 27,284,000원

      경정 13,126,000원

  경정 14,156,000원

      경정 16,353,000원

      경정 23,901,000원

      경정 20,066,000원

      경정 22,471,000원

      경정 6,441,000원

  경정 23,823,000원

  경정 14,905,000원



부서: 청천면
정책: 주민편의중심 지역개발(청천면)
단위: 균형있는 지역개발(청천면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○이평 윗말 배수로정비(100m)
               19,286             20,000            △714

  ○여사왕 기골 농로포장(200m)
               23,442             25,000          △1,558

  ○원후평 마을안길 아스콘 덧씌우기 포장(500m)
               17,300             18,000            △700

  ○화양2 주택진입로포장(100m)
               11,319             13,000          △1,681

  ○삼송2 안터큰말 아스콘 덧씌우기(500m)
               21,417             22,000            △583

  ○지경 배수로 재설치(20m)                 9,483             12,000          △2,517

  ○신도2 농로포장(200m)                23,166             25,000          △1,834

  ○지촌 안거지미 마을입구포장(100m)
               22,002             24,000          △1,998

  ○평단 농로포장(200m)                23,088             25,000          △1,912

  ○부성2 마을진입로 도로포장(200m)
               22,248             24,000          △1,752

  ○목동 팔각정 설치(1식)                14,522             20,000          △5,478

  ○송면원탑 하천제방정비(50m)
               18,599             20,000          △1,401

  ○사기막 농로포장(100m)                15,483             17,000          △1,517

  ○시장 선덕공업사 앞 농로포장(80m)
               14,816             16,000          △1,184

  ○무릉 농로확포장(100m)                21,019             25,000          △3,981

  ○덕평1 부수골안골 농로포장(120m)
               18,424             20,000          △1,576

  ○삼송1 침수지 마을안길포장(150m)
               17,792             19,000          △1,208

  ○지촌 요평 농로포장(130m)
               18,452             20,000          △1,548

  ○신월 마을안길포장(90m)                11,042             11,800            △758

  ○작은 민원사업 해결                62,251                  0           62,251

      경정 19,286,000원

      경정 23,442,000원

      경정 17,300,000원

      경정 11,319,000원

      경정 21,417,000원

  경정 9,483,000원

  경정 23,166,000원

      경정 22,002,000원

  경정 23,088,000원

      경정 22,248,000원

  경정 14,522,000원

      경정 18,599,000원

  경정 15,483,000원

      경정 14,816,000원

  경정 21,019,000원

      경정 18,424,000원

      경정 17,792,000원

      경정 18,452,000원

  경정 11,042,000원

행정운영경비(청천면) 363,031 362,211 820

기본경비(청천면) 86,643 85,823 820

기본경비(청천면) 86,643 85,823 820

201 일반운영비 36,659 33,779 2,880

01 사무관리비 29,862 26,982 2,880

  ○일직비(1월~7월)
                6,600             11,400          △4,800

  ○일직비(8월~12월)                 7,680                  0            7,680

      경정 50,000원 * 2명 * 66일

  80,000원 * 2명 * 48일

202 여비 39,340 41,400 △2,060

02 월액여비 39,340 41,400 △2,060

  ○월액여비                39,340             41,400          △2,060  경정 39,340,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청안면
정책: 주민 만족 서비스 제공(청안면)
단위: 효율적인 청안면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청안면 864,257 860,191 4,066

주민 만족 서비스 제공(청안면) 246,802 245,556 1,246

효율적인 청안면 운영 246,802 245,556 1,246

공공시설 및 장비유지관리(청안면) 82,004 80,758 1,246

101 인건비 9,113 6,117 2,996

04 기간제근로자등보수 9,113 6,117 2,996

  ○맨발숲길 벚나무 가지치기 인부임
                2,996                  0            2,996      경정 37,440원 * 80일

201 일반운영비 41,991 37,991 4,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  ○청안 복지회관 감정평가 수수료                 1,000                  0            1,000

02 공공운영비 40,991 37,991 3,000

  ○가로등 및 신호등 전기 요금
               25,200             22,200            3,000      경정 25,200,000원

206 재료비 19,000 25,100 △6,100

01 재료비 19,000 25,100 △6,100

  ○체육공원관리 농약                     0                500            △500

  ○벚나무길 조성 재료                19,000             24,600          △5,600

  경정 0원

  경정 18,999,200원

401 시설비및부대비 11,900 11,550 350

01 시설비 11,900 11,550 350

  ○청사 도장공사                 5,800              6,000            △200

  ○청사 간판교체                 1,100                550              550

  경정 5,800,000원

  경정 550,000원 * 2식

주민편의중심 지역개발(청안면) 380,000 380,000 0

균형있는 지역개발(청안면) 380,000 380,000 0

소규모 주민숙원사업(청안면) 380,000 380,000 0

401 시설비및부대비 380,000 380,000 0

01 시설비 380,000 380,000 0

  ○운곡2 안장압 마을진입로 재포장(80m)
               22,181             20,000            2,181

  ○장암4 용배수로정비(150m)
               16,049             20,000          △3,951

  ○문방2 약사암 진입도로포장(150m)
               18,683             20,000          △1,317

  ○문방1 농로포장 및 배수로설치(200m)
               14,683             15,000            △317

  ○효근3 농로포장(150m)                14,039             15,000            △961

  ○청용1 배수로복개 및 농로포장(100m)
                8,904             10,000          △1,096

  ○장암3 농로포장(150m)                14,004             15,000            △996

  ○조천4 농로포장(150m)                14,072             15,000            △928

  ○조천2 세천정비(100m)                18,456             20,000          △1,544

      경정 22,180,970원

      경정 16,048,990원

      경정 18,682,330원

      경정 14,682,520원

  경정 14,038,740원

      경정 8,903,070원

  경정 14,003,660원

  경정 14,071,430원

  경정 18,455,380원



부서: 청안면
정책: 주민편의중심 지역개발(청안면)
단위: 균형있는 지역개발(청안면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○백봉1 농로포장(113m)                13,437             15,000          △1,563

  ○이진골 농로포장 및 배수로 설치(160m)                19,376                  0           19,376

  ○백봉3 농로포장(150m)                 8,055             15,000          △6,945

  ○작은 민원사업 해결               134,692            150,000         △15,308

  ○욕동 소하천정비(100m)                14,113             15,000            △887

  ○장암2 농로포장(200m)                18,636             20,000          △1,364

  ○문당2 농로포장(120m)                14,068             15,000            △932

  ○읍내1 축대설치 및 보수등 5건공사(19m)                16,552                  0           16,552

  경정 13,436,260원

  경정 8,054,840원

  경정 134,691,100원

  경정 14,112,650원

  경정 18,635,210원

  경정 14,067,300원

행정운영경비(청안면) 237,455 234,635 2,820

기본경비(청안면) 79,934 77,114 2,820

기본경비(청안면) 79,934 77,114 2,820

201 일반운영비 30,566 27,686 2,880

01 사무관리비 26,202 23,322 2,880

  ○일직비(1월~7월)
                6,600             11,400          △4,800

  ○일직비(8월~12월)                 7,680                  0            7,680

      경정 50,000원 * 2명 * 66일

  80,000원 * 2명 * 48일

202 여비 30,540 30,600 △60

02 월액여비 30,540 30,600 △60

  ○월액여비                30,540             30,600             △60  경정 30,540,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사리면
정책: 주민 만족 서비스 제공(사리면)
단위: 효율적인 사리면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사리면 556,623 550,073 6,550

주민 만족 서비스 제공(사리면) 167,953 163,873 4,080

효율적인 사리면 운영 167,953 163,873 4,080

행정운영 및 관리(사리면) 35,178 34,818 360

201 일반운영비 12,974 12,614 360

02 공공운영비 10,837 10,477 360

  ○청사                10,176              9,816              360

    -수도요금                   876                516              360  경정 876,000원

공공시설 및 장비유지관리(사리면) 38,506 34,786 3,720

201 일반운영비 33,520 29,800 3,720

02 공공운영비 33,520 29,800 3,720

  ○가로등 및 신호등 전기요금
               27,600             23,880            3,720      경정 2,300,000원 * 12월

주민편의중심 지역개발(사리면) 300,000 300,000 0

균형있는 지역개발(사리면) 300,000 300,000 0

소규모 주민숙원사업(사리면) 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01 시설비 300,000 300,000 0

  ○사담 농로포장(50m)                 7,224              8,000            △776

  ○새터 농로포장(80m)                 9,371             10,000            △629

  ○사담 배수로정비(70m)                 9,304             10,000            △696

  ○하도 농로포장(150m)                20,265             20,000              265

  ○둔기 마을안길 정비(50m)                16,235             17,000            △765

  ○대기 용배수로정비(150m)                 9,509             10,000            △491

  ○응암 배수로정비(250m)                 8,921             15,000          △6,079

  ○응암 세천정비(1식)                 6,063             10,000          △3,937

  ○송오 배수로정비(100m)                10,565             10,000              565

  ○용암 용배수로정비(50m)                 9,685             10,000            △315

  ○산정 배수로설치(150m)                 8,640             10,000          △1,360

  ○진암 수로관정비(100m)                13,832             15,000          △1,168

  ○수성 농로포장(80m)                     0             10,000         △10,000

  ○삼거리 배수로정비(60m)                 9,352             10,000            △648

  ○마전 농로포장 및 배수로정비(70m)
               14,283             15,000            △717

  ○작은 민원사업 해결                     0            120,000        △120,000

  ○응암 농로정비(60m)                 9,296                  0            9,296

  ○산우물 배수로정비(142m)                10,096                  0           10,096

  ○강천 농로포장(49m)                 5,363                  0            5,363

  ○상리 농로포장(85m)                 9,340                  0            9,340

  ○대촌 농로포장(100m)                13,062                  0           13,062

  경정 7,224,000원

  경정 9,371,000원

  경정 9,304,000원

  경정 20,265,000원

  경정 16,235,000원

  경정 9,509,000원

  경정 8,921,000원

  경정 6,063,000원

  경정 10,565,000원

  경정 9,685,000원

  경정 8,640,000원

  경정 13,832,000원

  경정 0원

  경정 9,352,000원

      경정 14,283,000원

  경정 0원



부서: 사리면
정책: 주민편의중심 지역개발(사리면)
단위: 균형있는 지역개발(사리면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○월현 배수로정비(34m)                10,781                  0           10,781

  ○덕현 농로정비(100m)                18,308                  0           18,308

  ○용암 농로정비(15m)                 9,957                  0            9,957

  ○수암 농로정비(71m)                 9,870                  0            9,870

  ○황산 배수로설치(74m)                10,003                  0           10,003

  ○대기 아스콘 덧씌우기(2.2a)                 3,159                  0            3,159

  ○칠성 정자보수(1식)                 1,940                  0            1,940

  ○중흥 배수로정비(65m)                 6,535                  0            6,535

  ○황산 배수로정비(60m)                 5,335                  0            5,335

  ○사담 배수로정비(92m)                 7,732                  0            7,732

  ○신촌 농로정비(73m)                 9,996                  0            9,996

  ○재해우려지역 사면복구(1식)                 1,320                  0            1,320

  ○문화마을 주변정비(1식)                 1,682                  0            1,682

  ○사담 농로보수(15m)                 2,976                  0            2,976

행정운영경비(사리면) 88,670 86,200 2,470

기본경비(사리면) 60,278 57,808 2,470

기본경비(사리면) 60,278 57,808 2,470

201 일반운영비 26,428 23,368 3,060

01 사무관리비 23,784 20,904 2,880

  ○일직비(1월~7월)
                6,600             11,400          △4,800

  ○일직비(8월~12월)                 7,680                  0            7,680

      경정 50,000원 * 2명 * 66일

  80,000원 * 2명 * 48일

02 공공운영비 2,644 2,464 180

  ○우편요금                 1,624              1,444              180  경정 1,624,000원

202 여비 24,610 25,200 △590

02 월액여비 24,610 25,200 △590

  ○월액여비                24,610             25,200            △590  경정 24,610,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 소수면
정책: 주민 행정 편의 도모
단위: 효율적인 소수면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소수면 436,260 426,440 9,820

주민 행정 편의 도모 126,290 117,190 9,100

효율적인 소수면 운영 126,290 117,190 9,100

공공시설 및 장비유지관리(소수면) 30,587 21,487 9,100

401 시설비및부대비 8,550 550 8,000

01 시설비 8,550 550 8,000

  ○면사무소 화장실 보수                 8,000                  0            8,000  8,000,000원 * 1식

405 자산취득비 1,100 0 1,100

01 자산및물품취득비 1,100 0 1,100

  ○몽골텐트                 1,100                  0            1,100  1,100,000원 * 1개

행정운영경비(소수면) 89,970 89,250 720

기본경비(소수면) 61,548 60,828 720

기본경비(소수면) 61,548 60,828 720

201 일반운영비 26,804 23,924 2,880

01 사무관리비 23,784 20,904 2,880

  ○일직비(1월~7월)
                6,600             11,400          △4,800

  ○일직비(8월~12월)                 7,680                  0            7,680

      경정 50,000원 * 2명 * 66일

  80,000원 * 2명 * 48일

202 여비 23,040 25,200 △2,160

02 월액여비 23,040 25,200 △2,160

  ○월액여비                23,040             25,200          △2,160  경정 23,040,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 불정면
정책: 주민 만족 서비스 제공(불정면)
단위: 효율적 불정면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

불정면 719,273 713,238 6,035

주민 만족 서비스 제공(불정면) 237,214 235,214 2,000

효율적 불정면 운영 237,214 235,214 2,000

공공시설 및 장비유지관리(불정면) 87,517 85,517 2,000

401 시설비및부대비 32,550 30,550 2,000

01 시설비 32,550 30,550 2,000

  ○쓰레기분리수거장 보수                 2,000                  0            2,000  2,000,000원 * 1식

행정운영경비(불정면) 172,059 168,024 4,035

기본경비(불정면) 64,324 60,289 4,035

기본경비(불정면) 64,324 60,289 4,035

201 일반운영비 28,054 24,849 3,205

01 사무관리비 23,784 20,904 2,880

  ○일직비(1월~7월)
                6,600             11,400          △4,800

  ○일직비(8월~12월)                 7,680                  0            7,680

      경정 50,000원 * 2명 * 66일

  80,000원 * 2명 * 48일

02 공공운영비 4,270 3,945 325

  ○전화요금                   170                120               50

  ○우편요금                 2,600              2,325              275

202 여비 26,030 25,200 830

02 월액여비 26,030 25,200 830

  ○월액여비                26,030             25,200              830  경정 26,030,000원
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